
STAD BRUSSEL
Instruction publique
Finances
Budget

VILLE DE BRUXELLES
Openbaar onderwijs

Financiën
Begroting

Réf. Farde e-Assemblées : 2416994

Projet d'Arrêté - Conseil du 06/09/2021

Subsides 2021.- Asbl "Art Gana Production" & "Université Libre de Bruxelles" : 14.100,00 EUR.

Le Conseil communal,

Vu la nouvelle loi communale ;

Vu la loi du 14 novembre 1983 sur le contrôle de l'octroi et de l'emploi de certaines subventions ;

Vu le crédit inscrit à l'article 70008/33202 du budget ordinaire de 2021 ;

Considérant les activités de l'asbl Art-Gana Production et de l'Université Libre de Bruxelles ;

Vu l'avis de la section de l'Instruction publique ;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins,

DECIDE :

Article 1 : Octroyer un subside de 4.100,00 EUR à l'asbl Art-Gana Production à l'article 70008/33202 du budget ordinaire 2021, pour
la représentation du spectacle "raconte moi tes émotions" dans l'enseignement fondamental.

Article 2 : Octroyer un subside de 10.000,00 EUR à l'Université Libre de Bruxelles à l'article 70008/33202 du budget ordinaire 2021,
pour la réalisation de l'exposition "sorcières" au profit des établissements scolaires et des associations d'éducation permanente de la
Ville de Bruxelles.

Objet : 

N° OJ : 238

Annexes :

02/09/2021 21:17    - 1 -


